2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2014 № 503
пгт. Ноглики

Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение населения муниципального образования "Городской округ Ногликский" качественным жильем на 2015-2020 годы"
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 03.10.2013 № 594 «Об утверждении Порядка принятий решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Городской округ Ногликский», их формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации», распоряжением мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 17.03.2014 № 24-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2015 – 2020 годы», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение населения муниципального образования «Городской округ Ногликский» качественным жильем на 2015 – 2020 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» С.Н. Балакана.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

     М.В. Галченко